
令和 7年 9月 

組合員・利用者の皆様へ 

 

高岡市農業協同組合 

 

 

 

信用手数料一部変更のご案内 

 

 

 平素は当組合の信用事業をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 当組合では、振込規定の変更に伴い以下の信用手数料を一部変更させていただきます。 

 今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます 

記 

１．一部変更するお取引 

 （変更前）振込・送金の組戻し料 

         ↓ 

（変更後）振込・送金の組戻し料（振込内容の訂正含む） 

 

5.送金手数料 

振込・送金の組戻し料（振込内容の訂正含む） 1 件 660 円 

※各種手数料一覧表該当箇所抜粋 

 

２．変更日 

 令和 7年 10月 1日（水） 

 

                                       以上 


